
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” 

Via Falck n. 110 -  Sesto San Giovanni (MI) 
C.F.: 85017870156 - Codice meccanografico: MIIC8C800T 

Codice unico di fatturazione: UFG0TE 
Tel: 02 36 57 471 -  Fax: 02 36 57 47 36 

Mail: segreteria@comprensivodante.edu.it  
Sito web: www.comprensivodante.edu.it 

 

Circolare n. 195 

Sesto San Giovanni, 4 marzo 2021 

 

Alle Famiglie 

Agli Alunni  

Al Personale scolastico  
Personale docente-ATA 

Al DSGA 

Sito web/Atti 

 

                                                                           
OGGETTO: SOSPENSIONE DELL’ATTIVITA’ DIDATTICA IN PRESENZA  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO        il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 2 marzo 2021; 

VISTA                 l’Ordinanza del Ministero della Salute  del 31 gennaio 2021; 

VISTA         l’Ordinanza della Regione Lombardia n.714 del 4 marzo 2021; 

VISTO                   l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001; 

 

DISPONE 

 

Che per tutte le classi di ogni ordine e grado dell’Istituto (infanzia, primaria e secondaria di 1°) dal 

5 marzo 2021 e fino al 14 marzo 2021 sono sospese le attività didattiche in presenza con 

l’attivazione della DDI, secondo i prospetti pubblicati sul registro elettronico. 

Resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza in ragione di mantenere una relazione 

educativa che realizzi l’effettiva inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni 

educativi speciali, garantendo comunque il collegamento on line con gli alunni della classe che sono 

in didattica digitale integrata. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. ssa Anna Mele 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 

2, del D. Lgs. n. 39 del 1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 85017870156 C.M. MIIC8C800T
AOO_MIIC8C800T - Segreteria

Prot. 0000617/U del 04/03/2021 14:37

mailto:segreteria@comprensivodante.edu.it
http://www.comprensivodante.edu.it/

